
Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

Area Tecnico Manutentiva
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 466 del
02/12/2022

Reg. settore
n. 194 del
02/12/2022

Oggetto: Dismissione beni immobili

Il Responsabile del Servizio

Visto l'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267 (Nuovo ordinamento degli Enti Locali);
Visti gli art.107, 109 e 177 del citato decreto legislativo 267/2000, relativi alle funzioni attribuite e alle
responsabilità dei funzionari responsabili degli uffici e dei servizi;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale del 28-Aprile -2022, n. 04 avente per oggetto:
Approvazione Documento Unico di Programmazione 2021-2023 (DUP), esecutiva;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale del 28-Aprile-2021, n. 05 avente per oggetto:
Approvazione del Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024, esecutiva;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 10-05-2022 di approvazione del P.E.G per
l’esercizio 2022-2024;
Attesa la competenza del sottoscritto ad assumere atti a contenuto gestorio nel procedimento in
esame, in esecuzione del D.S. n. 12 del 16-11-2022 di attribuzione della Responsabilità di Servizio;
Vista la proposta dell’Economo Comunale di dismissione di diversi beni mobili non più utilizzati e
inservibili, già sostituiti con altri idonei all’utilizzo previsto;
Accertato, in seguito a sopraluogo presso lo stabile comunale sito in località Cobingiu e nella
dismessa Scuola Elementare, sita in Via Nazionale, n. 103, dove detti beni inutilizzati sono stati
momentaneamente depositati, che gli stessi sono effettivamente inservibili e inutilizzabili;
Ritenuto necessario provvedere alla dismissione e smaltimento degli stessi;
Ritenuto di provvedere in merito;
Visto il vigente T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000;
Visto l’art. 16 del vigente Regolamento Comunale per il Servizio Economato;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

DETERMINA

Di dichiarare fuori uso, la dismissione e lo smaltimento, nel rispetto della vigente normativa, dei beni
mobili non più utilizzati e inservibili elencati nell’allegato inventario, allegato alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;
Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per quanto di
competenza;
Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul sito Internet istituzionale del
Comune.



Pag. 2 di 4

Il Responsabile del Procedimento
USAI FRANCESCO

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 3 di 4

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica

(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 02/12/2022

Il Responsabile del Servizio
USAI FRANCESCO

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 4 di 4


		2022-12-02T12:17:17+0100
	Francesco Usai




